OLYMPIA

SPA & WELLNESS HOTEL

PREISLISTE DER MEDIZINISCHEN
LEISTUNGEN UND ANWENDUNGEN

AB 01.07.2022

MEDIZINISCHE LEISTUNGEN

Arztliche Untersuchung (15 Min)

Arztliche Konsultation (5 Min)

Komplette Laboranalyse

Gasinjektion (4 Einstiche)

Leistung der Krankenschwester

Administrationsgeblihr - Bestatigung, Kostenaufstellung u.a.

HYDROTHERAPIE

Torf Bad Isotherme (15 Min)

Hydromassage-Bad (15 Min)

Perl-Bad (15 Min)

Schwefelbad (15 Min)

Kohlensaurebad (15 Min)

Krauterbad (15 Min)

Bad mit therischem Ol aus wilden Rosen (15 Min)
Bad mit Fichtennadeldl (15 Min)

THERMOTHERAPIE

Lavatherm (20 Min)

Paraffinwickel - Hande (15 Min)

Torfpackung (20 Min)

Naturmoorpackung - Kleine Packung (20 Min) — Naturheilmittel
Naturmoorpackung - GroRe Packung (20 Min) — Naturheilmittel
Naturliche Thermopackung mit Mineralschlamm (40 Min)

MASSAGEN

Klassische Teilkdrpermassage (20 Min)
Klassische Ganzkdrpermassage (50 Min)
Anti -Cellulite-Massage (50 min)
Gesichtsmassage (20 Min)

Manuelle Gesichts - Lymphdrainage (20 Min)
Anti - Stress - Massage (50 Min)
Regenerierende Aromamassage (50 Min)
Regenerierende Aromamassage (20 Min)
FuRreflexzonen-Massage (25 Min)
Entspannende Kopfmassage (20 Min)

Hot Stone Massage (50 Min)

Entspannende Olmassage (50 Min)
Candella Aromamassage mit einer Kerze (50 Min)

BEWEGUNGSANWENDUNGEN

Wassergymnastik (15 Min)
Wassergymnastik individuell (15 Min)

Anwendungen
Preis in innerhalb der
CzK Kurprogramme

690 nein
350 nein
2290 nein
390 nein
150 nein
150 nein
Anwendungen
Preis in innerhalb der
CzK Kurprogramme
690 ja
690 ja
690 ja
690 ja
690 ja
690 ja
690 nein
690 nein
Anwendungen
Preis in innerhalb der

CzK Kurprogramme

390 ja
390 ja
550 ja
690 nein
950 nein
990 nein
Anwendungen
Preis in innerhalb der

CzK Kurprogramme

690 ja
1150 nein
1290 nein

590 nein

790 nein
1150 nein
1150 nein

690 nein

850 nein

690 nein
1290 nein
1150 nein
1290 nein

Anwendungen
Preis in innerhalb der

CzK Kurprogramme

350 ja
350 nein

Arztliche
Beratung

nein
nein
ja
ja
nein
nein

Arztliche
Beratung

nein
nein
nein
nein
ja
nein
nein
nein

Arztliche
Beratung

nein
nein
nein
ja
ja
Nein

Arztliche
Beratung

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

Arztliche
Beratung

nein
nein

Ver._05.2023



OLYMPIA

SPA & WELLNESS HOTEL

GERATEBEHANDLUNGEN

Ultraschall-Behandlung (7 Min)

Elektrotherapie- Stromanwendungen (12 Min)
Magnetfeldtherapie (20 Min)

Gerateunterstiitzte Lymphdrainage (20 Min)
Sauerstofftherapie (60 Min)

Inhalationstherapie FASET (30 Min) - zertifiziertes Naturheilmittel
Inhalation (10 Min) - zertifiziertes Naturheilmittel
Lokale Kryotherapie (20 Min)

Asthetische Kryotherapie (25 Min)

Teilweises CO2 Trockenbad (20 Min)

CO Trockenbad inkl. Sauerstofftherapie (20 Min)

MANIKURE UND PEDIKURE

SPA Manikure - Grofe (50 Min)

SPA Manikdre - Kleine (25 Min)

SPA Pedikire (50 Min)

Nagellackierung (20 min)

Gel lack - nur fiir kleine oder Grofe manikiire (20 Min)

KOSMETISCHE LEISTUNGEN

Luxuridse Lifting und Regenerationspflege mit Diamant - Mikrodermabrasion

(komplex) 80 Min
Hydrierende Gesichtsbehandlung HYDRO ACTIVE (50 Min)
Kosmetische Behandlung fir Manner AQUA FRESH MAN (50 Min)

Verjlingende und regenerierende Behandlung — SKIN COMBACK (50 Min)

Reinigungsbehandlung fiir Aknosis-Haut CLEAR AP (50 Min)

Ruhe, Erneuerung, Ausstrahlung FOREST / WALDSPAZIERGANG (25 Min)

Behandlung mit galvanischem Faltenbigeleisen (25 Min)
Diamant-Mikrodermabrasion - Gesichtsbehandlung (25 Min)
Face Lifting (25 Min)

Korrektur und Farben der Augenbrauen und Wimpern (20 Min)
Gesichtshaarentfernung (20 Min)

LUXUS - BEHANDLUNGEN

RITUAL | - Kérperpeeling + BIO Ganzkérperpackung - entgiftend - oder Regeneration

+ Ganzkoérpermassage + Erfrischung (110 Min)

RITUAL Il - Aroma Hydromassage-Bad + Korperpeeling + BIO Ganzkdrperpackung

nach eigener Wahl + Ganzkérpermassage + Erfrischung (140 Min)

Entschlackende FuRpackung mit Handreflexzonenmassage (25 min)
Entgiftende Packung der FuRsohle — FuRreflexzonen + Hande Massage (50 Min)

Regenerierende BIO - Ganzkdrperpackung (40 Min)
Entgiftende BIO - Ganzkdrperpackung (40 Min)
BIO Korperpeeling mit Tahitian Gardenia (20 Min)

BIO Korperpeeling mit Tahitian Gardenia + Ganzkdrperpackung aus rosafarbener

Tonerde (60 Min)

Candella Aroma Massage mit einer Kerze, mit Wickel DE LUXE (70 Min)

Preis in
CzZK

390
450
690
690
550
790
290
650
890
450
590

Preis in
CzK
950
490
950
290
450

Preis in
CzK

1690

1190
1190
1190
990
790
690
690
690
550
590

Preis in
CzZK

2500

3100

690
1150
950
950
650
1500

1650

Anwendungen
innerhalb der
Kurprogramme

ja
ja
ja
ja
ne
nein
ja
nein
nein
ja
ja
Anwendungen

innerhalb der
Kurprogramme

nein

nein

nein

nein

nein
Anwendungen
innerhalb der
Kurprogramme

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

Anwendungen
innerhalb der
Kurprogramme

nein

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

Arztliche
Beratung

ja
ja
ja
ja
nein
nein
nein
ja
nein
ja
ja
Arztliche
Beratung

nein
nein
nein
nein
nein

Arztliche
Beratung

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

Arztliche
Beratung

nein

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

Die Kuranwendungen innerhalb der Kurprogramme sind - je nach

Gesundheitszustand des Gastes - arztlich verordnet.

Die Uber den Rahmen des Kurprogramms hinausgehenden Behandlungen sind stets gegen Aufpreis.

Spa & Wellness Hotel Olympia ****
Ruska 88/8, 353 01 Marianské Lazné

Tel.: +420 354 931 851 / E-mail: balneo@olympiahotel.eu

www.olympiahotel.eu

Die angegebenen Preise verstehen sich in CzK.

Ver._05.2023


mailto:balneo@olympiahotel.eu

