

## PREISLISTE DER MEDIZINISCHEN LEISTUNGEN UND ANWENDUNGEN

AB 01.07.2022

MEDIZINISCHE LEISTUNGEN	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
Ärztliche Untersuchung (15 Min)	690	nein	nein
Ärztliche Konsultation (5 Min)	350	nein	nein
Komplette Laboranalyse	2290	nein	ja
Gasinjektion (4 Einstiche)	390	nein	ja
Leistung der Krankenschwester	150	nein	nein
Administrationsgebühr - Bestätigung, Kostenaufstellung u.a.	150	nein	nein
HYDROTHERAPIE	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
Torf Bad Isotherme (15 Min)	690	ja	nein
Hydromassage-Bad (15 Min)	690	ja	nein
Perl-Bad (15 Min)	690	ja	nein
Schwefelbad (15 Min)	690	ja	nein
Kohlensäurebad (15 Min)	690	ja	ja
Kräuterbad (15 Min)	690	ja	nein
Bad mit ätherischem Öl aus wilden Rosen (15 Min)	690	nein	nein
Bad mit Fichtennadelöl (15 Min)	690	nein	nein
THERMOTHERAPIE	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
Lavatherm (20 Min)	390	ja	nein
Paraffinwickel - Hände (15 Min)	390	ja	nein
Torfpackung (20 Min)	550	ja	nein
Naturmoorpackung - Kleine Packung (20 Min) - Naturheilmittel	690	nein	ja
Naturmoorpackung - Große Packung (20 Min) – Naturheilmittel	950	nein	ja
Natürliche Thermopackung mit Mineralschlamm (40 Min)	990	nein	Nein
MASSAGEN	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
Klassische Teilkörpermassage (20 Min)	690	ja	nein
Klassische Ganzkörpermassage (50 Min)	1150	nein	nein
Anti -Cellulite-Massage (50 min)	1290	nein	nein
Gesichtsmassage (20 Min)	590	nein	nein
Manuelle Gesichts - Lymphdrainage (20 Min)	790	nein	nein
Anti - Stress - Massage (50 Min)	1150	nein	nein
Regenerierende Aromamassage (50 Min)	1150	nein	nein
Regenerierende Aromamassage (20 Min)	690	nein	nein
Fußreflexzonen-Massage (25 Min)	850	nein	nein
Entspannende Kopfmassage (20 Min)	690	nein	nein
Hot Stone Massage (50 Min)	1290	nein	nein
Entspannende Ölmassage (50 Min)	1150	nein	nein
Candella Aromamassage mit einer Kerze (50 Min)	1290	nein	nein
BEWEGUNGSANWENDUNGEN	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
Wassergymnastik (15 Min)	350	ja	nein
Wassergymnastik individuell (15 Min)		nein	



GERÄTEBEHANDLUNGEN	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
Ultraschall-Behandlung (7 Min)	390	ja	ja
Elektrotherapie- Stromanwendungen (12 Min)	450	ja	ja
Magnetfeldtherapie (20 Min)	690	ia	ja
Geräteunterstützte Lymphdrainage (20 Min)	690	ja	ja
Sauerstofftherapie (60 Min)	550	ne	nein
Inhalationstherapie FASET (30 Min) - zertifiziertes Naturheilmittel	790	nein	nein
Inhalation (10 Min) - zertifiziertes Naturheilmittel	290	ja	nein
Lokale Kryotherapie (20 Min)	650	nein	ja
Ästhetische Kryotherapie (25 Min)	890	nein	nein
Teilweises CO2 Trockenbad (20 Min)	450	ia	ja
CO Trockenbad inkl. Sauerstofftherapie (20 Min)	590	ja	ja
MANIKÜRE UND PEDIKÜRE	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
SPA Maniküre - Größe (50 Min)	950	nein	nein
SPA Maniküre - Kleine (25 Min)	490	nein	nein
SPA Pediküre (50 Min)	950	nein	nein
Nagellackierung (20 min)	290	nein	nein
Gel lack - nur für kleine oder Größe maniküre (20 Min)	450	nein	nein
KOSMETISCHE LEISTUNGEN	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
Luxuriöse Lifting und Regenerationspflege mit Diamant - Mikrodermabrasion (komplex) 80 Min	1690	nein	nein
Hydrierende Gesichtsbehandlung HYDRO ACTIVE (50 Min)	1190	nein	nein
Kosmetische Behandlung für Männer AQUA FRESH MAN (50 Min)	1190	nein	nein
Verjüngende und regenerierende Behandlung – SKIN COMBACK (50 Min)	1190	nein	nein
Reinigungsbehandlung für Aknosis-Haut CLEAR AP (50 Min)	990	nein	nein
Ruhe, Erneuerung, Ausstrahlung FOREST / WALDSPAZIERGANG (25 Min)	790	nein	nein
Behandlung mit galvanischem Faltenbügeleisen (25 Min)	690	nein	nein
Diamant-Mikrodermabrasion - Gesichtsbehandlung (25 Min)	690	nein	nein
Face Lifting (25 Min)	690	nein	nein
Korrektur und Färben der Augenbrauen und Wimpern (20 Min)	550	nein	nein
Gesichtshaarentfernung (20 Min)	590	nein	nein
LUXUS - BEHANDLUNGEN	Preis in CZK	Anwendungen innerhalb der Kurprogramme	Ärztliche Beratung
RITUAL I - Körperpeeling + BIO Ganzkörperpackung - entgiftend - oder Regeneration + Ganzkörpermassage + Erfrischung (110 Min)	2500	nein	nein
RITUAL II - Aroma Hydromassage-Bad + Körperpeeling + BIO Ganzkörperpackung nach eigener Wahl + Ganzkörpermassage + Erfrischung (140 Min)	3100	nein	nein
Entschlackende Fußpackung mit Handreflexzonenmassage (25 min)	690	nein	nein
Entgiftende Packung der Fußsohle – Fußreflexzonen + Hände Massage (50 Min)	1150	nein	nein
Regenerierende BIO - Ganzkörperpackung (40 Min)	950	nein	nein
Entgiftende BIO - Ganzkörperpackung (40 Min)	950	nein	nein
BIO Körperpeeling mit Tahitian Gardenia (20 Min)	650	nein	nein
BIO Körperpeeling mit Tahitian Gardenia + Ganzkörperpackung aus rosafarbener Tonerde (60 Min)	1500	nein	nein
Candella Aroma Massage mit einer Kerze, mit Wickel DE LUXE (70 Min)	1650	nein	nein
Die Kuranwendungen innerha			

Die Kuranwendungen innerhalb der Kurprogramme sind - je nach Gesundheitszustand des Gastes - ärztlich verordnet. Die über den Rahmen des Kurprogramms hinausgehenden Behandlungen sind stets gegen Aufpreis. Die angegebenen Preise verstehen sich in CZK.

Spa & Wellness Hotel Olympia \*\*\*\* Ruská 88/8, 353 01 Mariánské Lázně

Tel.: +420 354 931 851 / E-mail: balneo@olympiahotel.eu www.olympiahotel.eu